РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от   «28»  сентябрь   2016 г.      № 128
                    с. Кетово

О передаче части полномочий
Заслушав доклад начальника отдела архитектуры и градостроительства Влеско С.С.,  Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
       1. Рекомендовать Муниципальному образованию Кетовский район направить уведомление о расторжении соглашения, заключенного между  Администрацией Кетовского района и Администрацией Колесниковского сельсовета (от 30.06.2010г.)   о передаче осуществления  части полномочий по градостроительной деятельности.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Влеско С.С.
И.о. Главы Кетовского района                                                                                Г.Г. Хмелёв
Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                       Н.В. Корепин
Н.А. Муравьева
23584
Разослано по списку (см. на обороте)
PAGE